
Ogłoszenie nr 510528995-N-2020 z dnia 01.12.2020 r.

Gmina Orły: Dostawa samochodu osobowego do przewozu osób niepełnosprawnych

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 595743-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Orły, Krajowy numer identyfikacyjny 65090035800000, ul. Przemyska  3, 37-716  Orły,
woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 16 671-26-93, e-mail urzad@ugorly.pl, zp@ugorly.pl,
faks 16 736 24 34.
Adres strony internetowej (url): www.gminaorly.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa samochodu osobowego do przewozu osób niepełnosprawnych

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
OAF.II.271.28.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup 1 szt. używanego bezwypadkowego samochodu do
przewozu osób wyprodukowanego w 2018 lub 2019 roku o następujących parametrach
funkcjonalno- technicznych oraz wyposażeniu: 1) samochód osobowy o nadwoziu
czterodrzwiowym, z przedziałem bagażowym oddzielonym kratką, 2) przebieg maksymalnie 60
000 km 3) silnik diesla o mocy minimum 140 KM (103 kW), 4) napęd na przednią oś, 5) długość
nadwozia min. 5 900 mm, 6) szerokość (bez lusterek) min. 2 000 mm, 7) wysokość min. 2 550
mm 8) rozstaw osi: min. 3 600 mm, 9) ilość miejsc: 9, 10) skrzynia biegów: manualna o
minimum 5 biegach + wsteczny, 11) klimatyzacja montowana fabrycznie, dwustrefowa,
dodatkowy parownik dla części pasażerskiej, 12) układ kierowniczy ze wspomaganiem, 13)
komputer pokładowy, 14) centralny zamek, 15) poduszka powietrzna dla kierowcy, 16)



bezwładnościowe pasy bezpieczeństwa z napinaczami dla kierowcy i pasażerów, 17) fotele
pokryte tkaniną tapicerską, 18) fotel kierowcy z możliwością regulacji odległości od kierownicy,
wysokości siedziska, pochylenia oparcia, wysokości zagłówka, 19) fotele pasażerów z regulacją,
20) zamontowany fabrycznie radioodbiornik , 21) układ blokady zapłonu-immobilizer, 22)
system zapobiegający blokowaniu kół podczas hamowania (ABS) 23) elektryczny system
stabilizacji toru jazdy, 24) system kontroli trakcji (ASR), 25) centralny zamek z pilotem (kluczyk
z pilotem – 2 komplety), 26) elektrycznie podgrzewana szyba przednia, 27) światła
przeciwmgielne tylne, 28) światła do jazdy dziennej 29) przestrzeń bagażowa o poj. min. 3 m3,
2. Samochód musi spełniać wymogi minimum dyrektywy CEE EURO 6 dla oleju napędowego w
zakresie emisji spalin. 3. Wraz z samochodem przekazana zostanie: 1) instrukcja obsługi w
języku polskim, 2) faktura za dostawę samochodu, z zastrzeżeniem, iż faktura wystawiona
będzie nie wcześniej niż po podpisaniu przez obie strony protokołu zdawczo-odbiorczego bez
zastrzeżeń. 4. Dostarczony samochód musi spełniać polskie wymagania, w tym warunki
techniczne wynikające z ustawy z dnia 20.06.1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. z 2017 r.
poz. 1260 z późn. zm.).

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 34110000-1

Dodatkowe kody CPV: 34114000-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03/11/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 126000
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 169500



Oferta z najniższą ceną/kosztem 169500
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 169500
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.


		2020-12-01T11:30:45+0100
	Bogusław Słabicki




